Администрация
Вяземского городского поселения
Вяземского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от 24.12.2012 № 94
О безвозмездной передаче имущества из муниципальной собственности Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области в муниципальную собственность муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области
Руководствуясь пунктом 3 части 3 статьи 50 Федерального закона   от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 части 2 статьи 40 Устава Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области, руководствуясь решением Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области от 23.11.2012 № 82 «О безвозмездной передаче имущества из муниципальной собственности Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области в муниципальную собственность муниципального образования «Вяземский район»   Смоленской области», решением Вяземского районного Совета депутатов  от 19.12.2012 № 93 «Об утверждении перечня имущества, передаваемого в муниципальную собственность муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области,
         Администрация Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. В срок до 25 декабря 2012 года передать безвозмездно имущество из муниципальной собственности Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области в муниципальную собственность муниципального образования «Вяземский район» Смоленской согласно прилагаемому перечню.
2. Отделу имущественных и земельных отношений Администрации Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области   (Н.А. Тесакова):
2.1. Подготовить акты приема-передачи ОС-1 на имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления.
2.2. Исключить из реестра муниципальной собственности Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления.
3. Бухгалтерии Администрации Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области (Л.Н. Петрова) исключить из муниципальной казны Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области стоимость имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления.
4. Отделу внешних общественных связей Администрации Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области (Л.С. Жукова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Глава Администрации
Вяземского городского поселения
Вяземского района Смоленской области
А.К. Клименков
Приложение
к постановлению Администрации
Вяземского городского поселения
Вяземского района Смоленской
области
от 24.12.2012 № 94
ПЕРЕЧЕНЬ
имущества Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области, передаваемого безвозмездно в муниципальную собственность муниципального образования «Вяземский район»
Смоленской области
1.1. Наименование (тип ТС)  - автобус;
- идентификационный  номер (VIN)   -  X1M4234K090000506;
- марка, модель ТС - ПАЗ 4234;
- категория ТС (А, В, С, Д, прицеп)  -  D;
- год изготовления  - 2009;
- модель, номер двигателя - Д 245.9Е3   480940;
- шасси (рама) №  -  отсутствует;
- кузов (кабина, прицеп) №  -  X1M4234K090000506;
- цвет кузова - белый;
- паспорт транспортного средства - 52 МТ 979448, выданный  ООО  Павловский автобусный завод» от 14 сентября 2009 года.
Балансовая стоимость - 1162500 руб., остаточная стоимость - 552187,5 руб.
1.2. Наименование (тип ТС)  - автобус;
- идентификационный  номер (VIN)   -  X1M4234K090000532;
- марка, модель ТС - ПАЗ 4234;
- категория ТС (А, В, С, Д, прицеп)  -  D;
- год изготовления  - 2009;
- модель, номер двигателя - Д 245.9Е3   480928;
- шасси (рама) №  -  отсутствует;
- кузов (кабина, прицеп) №  -  X1M4234K090000532;
- цвет кузова - белый;
- паспорт транспортного средства - 52 МТ 979449, выданный  ООО «Павловский автобусный завод» от 14 сентября 2009 года.
Балансовая стоимость - 1162500 руб., остаточная стоимость - 552187,5 руб.
1.3. Наименование (тип ТС)  - автобус;
- идентификационный  номер (VIN)   -  X1M4234K090000549;
- марка, модель ТС - ПАЗ 4234;
- категория ТС (А, В, С, Д, прицеп)  -  D;
- год изготовления  - 2009;
- модель, номер двигателя - Д 245.9Е3   481005;
- шасси (рама) №  -  отсутствует;
- кузов (кабина, прицеп) №  -  X1M4234K090000549;
- цвет кузова - белый;
- паспорт транспортного средства - 52 МТ 979451, выданный  ООО «Павловский автобусный завод» от 14 сентября 2009 года.
Балансовая стоимость - 1162500 руб., остаточная стоимость - 552187,5 руб.
1.4. Наименование (тип ТС)  - автобус;
- идентификационный  номер (VIN)   -  X1M4234K090000553;
- марка, модель ТС - ПАЗ 4234;
- категория ТС (А, В, С, Д, прицеп)  -  D;
- год изготовления  - 2009;
- модель, номер двигателя - Д 245.9Е3   480984;
- шасси (рама) №  -  отсутствует;
- кузов (кабина, прицеп) №  -  X1M4234K090000553;
- цвет кузова - белый;
- паспорт транспортного средства - 52 МТ 979452, выданный  ООО «Павловский автобусный завод» от 14 сентября 2009 года.
Балансовая стоимость - 1162500 руб., остаточная стоимость - 552187,5 руб.
1.5. Наименование (тип ТС)  - автобус;
- идентификационный  номер (VIN)   -  X1M4234K090000543;
- марка, модель ТС - ПАЗ 4234;
- наименование (тип ТС)  - автобус;
- категория ТС (А, В, С, Д, прицеп)  -  D;
- год изготовления  - 2009;
- модель, номер двигателя - Д 245.9Е3   465083;
- шасси (рама) №  -  отсутствует;
- кузов (кабина, прицеп) №  -  X1M4234K090000543;
- цвет кузова - белый;
- паспорт транспортного средства - 52 МТ 979453, выданный  ООО «Павловский автобусный завод» от 14 сентября 2009 года.
Балансовая стоимость - 1162500 руб., остаточная стоимость - 552187,5 руб.
1.6. Наименование (тип ТС)  - автобус;
- идентификационный  номер (VIN)   -  X1M3205Н290003007;
- марка, модель ТС - ПАЗ 32054-110-07;
- наименование (тип ТС)  - автобус;
- категория ТС (А, В, С, Д, прицеп)  -  D;
- год изготовления  - 2009;
- модель, номер двигателя - Д 245.9Е3   477374;
- шасси (рама) №  -  отсутствует;
- кузов (кабина, прицеп) №  -  X1M3205Н290003007;
- цвет кузова - белый;
- паспорт транспортного средства - 52 МТ 979376, выданный  ООО «Павловский автобусный завод» от 10 сентября 2009 года.
Балансовая стоимость - 987500 руб., остаточная стоимость - 469062,6 руб.
1.7. Наименование (тип ТС)  - автобус;
- идентификационный  номер (VIN)   -  X1M3205Н290003039;
- марка, модель ТС - ПАЗ 32054-110-07;
- категория ТС (А, В, С, Д, прицеп)  -  D;
- год изготовления  - 2009;
- модель, номер двигателя - Д 245.9Е3   456957;
- шасси (рама) №  -  отсутствует;
- кузов (кабина, прицеп) №  -  X1M3205Н290003039;
- цвет кузова - белый;
- паспорт транспортного средства - 52 МТ 979378, выданный ООО «Павловский автобусный завод» от 10 сентября 2009 года.
Балансовая стоимость - 987500 руб., остаточная стоимость - 469062,6 руб.
1.8. Наименование (тип ТС)  - автобус;
- идентификационный  номер (VIN)   -  X1M3205Н290002819;
- марка, модель ТС - ПАЗ 32054-110-07;
- категория ТС (А, В, С, Д, прицеп)  -  D;
- год изготовления  - 2009;
- модель, номер двигателя - Д 245.9Е3   456967;
- шасси (рама) №  -  отсутствует;
- кузов (кабина, прицеп) №  -  X1M3205Н290002819;
- цвет кузова - белый;
- паспорт транспортного средства - 52 МТ 979379, выданный ООО «Павловский автобусный завод» от 10 сентября 2009 года.
Балансовая стоимость - 987500 руб., остаточная стоимость - 469062,6 руб.
1.9. Наименование (тип ТС)  - автобус;
- идентификационный  номер (VIN)   -  Z7N42380190001110;
- марка, модель ТС - КАВЗ 4238-01;
- категория ТС (А, В, С, Д, прицеп)  -  D;
- год изготовления  - 2009;
- модель, номер двигателя – 61SBе21069511967;
- шасси (рама) №  -  отсутствует;
- кузов (кабина, прицеп) №  -  Z7N42380190001110;
- цвет кузова - белый;
- паспорт транспортного средства - 45 МУ 808138, выданный  ООО «КАВЗ» от 22 октября 2009 года.
Балансовая стоимость - 2263500 руб., остаточная стоимость - 1075162,5 руб.
1.10. Наименование (тип ТС)  - автобус;
- идентификационный  номер (VIN)   - Z7N42380190001111;
- марка, модель ТС - КАВЗ 4238-01;
- категория ТС (А, В, С, Д, прицеп)  -  D;
- год изготовления  - 2009;
- модель, номер двигателя – 61SBе21069511066;
- шасси (рама) №  -  отсутствует;
- кузов (кабина, прицеп) №  -  Z 7N42380190001111;
- цвет кузова - белый;
- паспорт транспортного средства - 45 МУ 808140, выданный ООО «КАВЗ» от 22 октября 2009 года.
Балансовая стоимость - 2263500 руб., остаточная стоимость - 1075162,5 руб.